МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П Р И К А З

от 26.01.2023                     № 19

Об утверждении перечня дополнительных образовательных услуг

(работ), оказываемых за плату, а также размер такой платы, бюджетными и

автономными учреждениями

        В соответствии с пунктом 2.1 постановления главы администрации

городского округа «Город Лесной» от 26.07.2011 № 628 «Об утверждении

порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги

(работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципального

бюджетного учреждения, оказываемые им сверх установленного муниципального

задания, а также в случаях, определенных федерального законами, в пределах

установленного муниципального задания»,  в целях осуществления контроля за

порядком оказания платных услуг, оказываемых учреждениями, для которых

главным распорядителем бюджетных средств является МКУ «Управление

образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действие приказа от 27.11.2017 № 210 «Об утверждении перечня

дополнительных образовательных услуг (работ), оказываемых за плату, а также

размер такой платы, бюджетными и автономными учреждениями» (с

изменениями).

2. Утвердить с 09.01.2023  перечень дополнительных образовательных услуг

(работ), оказываемых за плату, а также размер такой платы, в соответствии с

приложениями к настоящему приказу:

Наименование

учреждения

№ приложения

МБОУ СОШ № 8 1

МБОУ СОШ № 64 2

МБОУ СОШ № 67 3

МБОУ СОШ № 71 4

МАОУ СОШ № 72 5

МБОУ СОШ № 73 6

МБОУ СОШ № 75 7

МАОУ СОШ № 76 8

МАОУ СОШ Лицей 9

МБУ ДОД ЦДТ 10

МБУ Центр психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи»

11

МБДОУ № 2 12

МБДОУ № 4 13

МБДОУ № 6 14

МБДОУ № 7 15

МБДОУ № 9 16

МБДОУ № 15 17

МБДОУ № 17 18

МБДОУ № 18 19

МБДОУ № 19 20

МБДОУ № 20 21

МБДОУ № 21 22

МБДОУ № 22 23

МБДОУ № 23 24

МБДОУ № 24 25

МБДОУ № 28 26

МАДОУ № 29 27

МАДОУ № 30 28

2. Руководителям учреждений, для которых главным распорядителем

бюджетных средств является МКУ «Управление образования», осуществлять

оказание платных дополнительных образовательных услуг (работ) в соответствии

с перечнем и стоимостью, утвержденной данным приказом.

3. МКУ «ФХУ» при формировании планов финансово-хозяйственной

деятельности учреждений, для которых главным распорядителем бюджетных

средств является МКУ «Управление образования», руководствоваться настоящим

приказом.

Начальник

МКУ «Управление образования»                                                  А.П.Парамонов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-11T15:28:16+0500